[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	28.10.2015
	№   6

д.Перёдки
О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия»

В  соответствии с  разделом 5.1 Регламента Совета депутатов Перёдского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения от 10.09.2015 № 216,
Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

        Зарегистрировать в составе Совета депутатов Перёдского сельского поселения депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в составе:
Мустафаев Мубариз Фаррух оглы  - руководитель депутатской фракции,

Антонов Александр Владимирович
Бойцова Наталья Вячеславовна
Романова Галина Анатольевна
Старый Василий Алексеевич
Тимофеева Алёна Владиславовна
Эйхнер Владимир Леонидович.
Глава  сельского поселения                                                        О.В. Феофанова